M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 017/2010

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 35, Inciso I da Lei
Municipal n.º 074/2002 de 24/12/2002, RESOLVE EXCLUIR a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, dos Servidores
abaixo relacionados, a contar de 01 de Janeiro de 2010.

NOME CARGO FG
Agostinho Maia Motorista II FG-01
Aili Aparecida da Silva Ferreira Agente Administrativo II FG-03
Alois Klossoski Operador de Máquinas III FG-01
Antonio Adelar Camargo Agente de Fiscalização II FG-01
Antonio Karnoski Neto Oficial Administrativo II FG-04
Antonio Valdomiro Nitz Operador de Máquinas III FG-01
Beloni Piovesan Andreiv Agente Administrativo I FG-02
Clóvis Walczinski Motorista II FG-01
Daniel Cordeiro de Santana Auxiliar de Serviços Gerais I FG-03
David Cardoso Dias Operador de Máquinas III FG-01
Delcio Ferreira Grigolon Tavares Assessor de Secretaria III FG-01
Fernando Zatt Scahardosin Assistente Administrativo FG-06
Gabriel Kapelinska Walczinski Agente Administrativo III FG-05
Genésio Chapievski Motorista II FG-01
Idelfonso Damasceno da Rosa Operador de Máquinas III FG-01

Ilson Cavalheiro de Lima Operador de Máquinas I FG-01
Jeferson Paulo Maia Motorista I FG-01
Joareiz Cezar Moritz Operador de Máquinas II FG-01
José Luiz Scarpin Agente Administrativo III FG-08
José Pedroso Ruas Auxiliar de Serviços Gerais I FG-01
José Wilmar Pereira Operador de Máquinas III FG-01
Luiz Carlos de Paula Motorista I FG-01
Luiz Valdecir Nitz Operador de Máquinas I FG-01
Márcia Regina Araujo Nesi Oficial Administrativo II FG-01
Maria Terezinha Snóz Agente Administrativo III FG-06
Neida Terezinha Falkemback Agente Administrativo III FG-03
Nelci Menegon Ferreira Agente Administrativo II FG-01
Nori Inácio da Cruz Motorista de Ônibus FG-01
Olavo Correa Oficial de Manutenção II FG-02
Oscar Gomes Ferreira Assessor de Secretaria I FG-01
Paulo Roberto Correa Oficial de Manutenção II FG-02
Paulo Roberto Rodrigues da Silva Auxiliar de Manutenção e Conservação II FG-01
Reny Karam Operador de Computador FG-06
Roberto Rochi Agente de Fiscalização II FG-03
Solange Nunes Agente Administrativo II FG-02
Sônia Regina Falkemback Veigant Agente Administrativo II FG-02
Tânia de Araujo Pieta Auxiliar de Serviços Gerais I FG-01
Terezinha Gema Wrublack Agente Administrativo II FG-02
Valmir Barbosa Batista Agente de Combate a Dengue FG-04
Valter Pinheiro de Cristo Agente Administrativo III FG-04

       Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 02 Fevereiro de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal